
店舗改装に伴う休業のご案内
いつも江別SSをご利用いただきまして、誠にありがと
うございます。
この度、当店は店舗改装工事のため、4月１3日日曜日
より休業とさせていただきます。
改装後は、以前にもましてお客様にご満足いただける
SSとして生まれ変わりますので、引き続きご愛顧賜り
ますようよろしくお願い致します。

工事期間中につきましては下記近隣の北海道エネルギーSSを
ご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

江別SS

休業期間
４月13日【日】～10月上旬

※工事状況により日程が変更となる場合がございます

江別市弥生町３５番地　TEL︓011-382-2785

江別幸町SS
江別市幸町１１番６号
TEL︓011-383-6851


